Processo de Selecdo 2018

Listade inscricOes deferidas

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
Programa de P6s-Graduacdo em Engenharia de Producéo

Inscricdo Nome

12726
12811
13293
13369
13355
13060
13280
13185
12824
13020
13392
13332
13148
13019
12996
13104
13323
13290
12858
13376
13083
13285
13291
13123
13128
13098
13393
13378
13340
13373
13036
13142
13315

ALAN GURGEL SARAIVA

ALEXANDRE MAGNO VIEIRA GONCALVES DE BRITO

ALLEN SUZANE DE FRANCA

ALVARO MARQUES BORGES CALAZANS
AMANDA DE LIMA FERNANDES

ANA CAROLINA MARINHO RIBEIRO

ANA MARILIA ANDRADE NEVES

ANDRE GAROFALO CHAVES

ANDREIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA
ANNA GABRIELA FECHINE LEITE

ANNA SABRINA LINHARES SALDANHA
BARBARA STEPHANIE LIRA MACIEL
BRUNA CAVALCANTI BARROS RODRIGUES
BRUNO FERREIRA DE MELO QUEIROGA
CAIO DE ARAUJO PEREIRA GADELHA
CELSO DE BARROS FILHO

CLAUBER ARAUJO CAVALCANTE
DANUBIA LEITE FERREIRA

DORIS FERNANDA ALVES CORREIA DA SILVA
EMELLY ANNE SILVA DE LIMA
ESTANISLAU ANANIAS DE BRITO NETO
ESTER BARBOSA DE MELO CAVALCANTI
EVELINY DIAS DE MEDEIROS

FABIOLA RENATA ALVES ROBERTO
FERNANDA FERREIRA SANTOS

FILIPE SOARES DANTAS

GERALDO NEVES GOMES JUNIOR
HELENA THAMARA AQUINO DOS SANTOS
HELLANY CYBELLE ARAUJO DE LIMA
HENRIQUE VILAR GOMES

HERLANE CHAVES PAZ

HOSMINA SABRINA LINS DE ALBUQUERQUE
JAQUELYNNE CASSIA DE AMORIM

CPF/Passapoorte

072.587.704-96
090.499.744-81
062.141.844-77
013.372.934-66
102.120.334-33
012.780.904-01
089.239.354-84
051.097.554-26
025.418.214-33
096.045.864-67
072.699.314-02
075.952.864-09
006.948.582-85
065.464.684-84
073.713.004-08
364.950.934-20
069.799.914-93
055.870.144-28
090.554.274-62
065.495.734-75
053.476.214-00
012.124.634-55
026.948.534-12
094.309.424-09
078.754.464-73
068.633.634-88
015.096.355-64
047.914.783-39
094.729.134-23
884.811.234-04
852.082.993-72
095.908.294-81
083.670.504-10
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13375
13380
12935
13085
12995
13347
12954
13023
12755
12998
13316
13296
13067
13298
12936
12756
13359
13030
12734
13301
12800
13361
13294
13033
13308
13180
13024
12714
12874
13016
13299
13053
12720
12897
12939
13018
13328
13110
13358
13049

JOSE FERREIRA DOS SANTOS NETO

JOSE FLAVIO RIQUE JUNIOR

JOSENILDO DE OLIVEIRA SOBRINHO
JULIANE VASCONCELOS DA SILVA

LAYANE NASCIMENTO DE ARAUJO
LEONARDO ANDRADE APOLINARIO

LIGIA MARIA DE OLIVEIRA MAIA

LORENA BITTENCOURT BASTOS

LUAN EMERSON SOARES DE LIMA

MAICK SOUSA ALMEIDA

MARCIA MARIA DE FIGUEIREDO MACIEL
MAYSA MAYARA SILVA PATRIOTA

MILENA ALBUQUERQUE DE ANDRADE
MONIQUE PINTO DANTAS

NATALIA GOMES LUCIO CAVALCANTE
NYARA ASCHOFF CAVALCANTI FIGUEIREDO
PABLO VERONESE DE LIMA ROCHA

PAULO GUSTAVO COUTINHO DE ARAUJO
PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO JUNIOR
PHILIPPE CONRADO DE FIGUEIREDO ELIAS
RAFAEL MORAES GADELHA

RAMON SCHNAYDER DE FRANGCA FILGUEIRAS DAMORIM
RANNIERI DE ASSIS PINTO FONSECA
RAPHAEL ALBUQUERQUE DE SOUZA
RAPHAEL VINICIUS SILVEIRA REMIGIO
RAUL SEIXAS DOS SANTOS OLIVEIRA
RAYFF DE LA TOUR MELO LIMA

ROBERTO ROBSON DE ALMEIDA BEZERRA
RODRIGO CESAR DANTAS DE LIMA
ROMULO DE OLIVEIRA AZEVEDO

RUAN EDUARDO CARNEIRO LUCAS
SERGIO PEREIRA DOS SANTOS SOBRINHO
SINTIA MUNIZ DE MELO

STEFANO CIANNELLA

SUZANE THAIS DOS REIS BARBOSA

THAIS DE ALMEIDA RODRIGUES

TIAGO NOVAIS ROCHA

VALERIA DE ANDRADE MAIA

YUKIO FERREIRA YABUTA

ZULEIDE DA SILVA GOMES

076.836.614-30
061.617.834-44
089.188.074-73
082.800.344-04
089.847.064-18
965.856.501-82
095.360.154-47
035.823.363-10
094.525.184-05
086.526.714-60
040.458.994-48
049.967.284-42
089.786.564-20
064.603.844-36
086.488.154-10
088.066.534-31
083.972.664-37
047.666.074-22
073.482.854-30
048.034.974-60
065.474.624-98
011.965.794-58
069.427.804-13
081.571.414-94
049.450.084-00
101.308.514-00
061.467.444-17
064.325.794-22
076.905.424-25
089.001.344-69
097.380.424-61
082.575.644-86
854.684.604-91
081.662.894-74
027.391.663-70
082.122.004-77
045.531.965-06
569.097.564-87
074.337.934-96
014.123.724-45
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